ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Μ.Μ. 

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΠΟΥ 

ΕΓΚΡΙΘΗΚ
ΑΝ 

ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΘΗΚΑΝ 
ΑΡΙΘΜΗΤ. ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ 
1 Α.01 Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-

ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων 
κλπ χώρων  m3 3.080,84 3.080,84 

Κυβικά μέτρα: Τρεις χιλιάδες ογδόντα & 
ογδόντα τέσσερα εκατοστά 

2 Α.02 Eκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση 
μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-
ημιβραχώδη  m3 0,00 0,00 Κυβικά μέτρα: Μηδέν 

3 Α.03 Eκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη 
χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-
ημιβραχώδη  m3 171,59 171,59 

Κυβικά μέτρα: Εκατόν εβδομήντα ένα & 
πενήντα εννέα εκατοστά 

4 Α.04 Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο 
σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού 
εξοπλισμού  m3 2.988,16 2.988,16 

Κυβικά μέτρα: Δύο χιλιάδες εννιακόσια 
ογδόντα οκτώ & δεκαέξι εκατοστά 

5 Α.05 Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός 
τύπου και οιουδήποτε πάχους  χωρίς να 
καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή 

ακεραίων πλακών m2 5.647,18 5.647,18 

Τετραγωνικά μέτρα: Πέντε χιλιάδες 
εξακόσια σαράντα επτά & δεκαοκτώ 
εκατοστά 

6 Α.06 Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους 
m3 37,62 37,62 

Κυβικά μέτρα: Τριάντα επτά & εξήντα 
δύο εκατοστά 

7 Α.07 Βάση πάχους 0,10μ(Π.Τ.Π. Ο-150) 

m2 15.556,30 15.556,30 

Τετραγωνικά μέτρα: Δεκαπέντε χιλιάδες  
πεντακόσια πενήντα έξι & τριάντα 
εκατοστά 

8 Α.08 Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη 

m 3.433,45 3.433,45 

Μέτρα μήκους: Τρεις χιλιάδες 
τετρακόσια τριάντα τρία & σαράντα 
πέντε εκατοστά 

9 Α.09 Αποκατάσταση σωλήνων υδροσυλλογής 
οικοδομών m 642,10 642,10 

Μέτρα μήκους: Εξακόσια σαράντα δύο 
& δέκα εκατοστά 

10 Α.10 Κόστος υποδοχής αποβλήτων από εκσκαφές-
κατασκευές-κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ) ton 13.881,82 13.881,82 

Τόνοι: Δεκατρείς χιλιάδες οκτακόσια 
ογδόντα ένα & ογδόντα δύο εκατοστά 

2. ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ 
1 Β.01 Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών 

m2 447,31 447,31 
Τετραγωνικά μέτρα: Τετρακόσια 
σαράντα επτά & τριάντα ένα εκατοστά 

2 Β.02 Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών 

m2 2.270,87 2.270,87 

Τετραγωνικά μέτρα: Δύο χιλιάδες 
διακόσια εβδομήντα & ογδόντα επτά 
εκατοστά 

3 Β.03 Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά 
πλέγματα  Kg 17.642,01 17.642,01 

Κιλά: Δεκαεπτά χιλιάδες εξακόσια 
σαράντα δύο & ένα εκατοστό 

4 Β.04 Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος